Sexto quia perdit expensas suas voluntarias. **D**e infantibus ⁊ gagī. Si aut̄ emit bona fide puta si p̄babilit̄ credit̄ rem esse iusta⁹. tunc illa bona fides quartuor sibi confert. **P**rimo quia non tenetur rem restituere durante bona conscientia. Sed si postea sc̄uerit rem esse furtiuam. tenetur eam restituere ⁊ etiam fructus extantes. h̄ nō fructus consumptos tenetur restituere. **S**ecūdo qđ potest rem alienare ⁊ vendere durante bona fide puta si p̄babilit̄ credit̄. **R**ec. Sed si aliquā lūtrū ex v̄ditōe cōsecut⁹ fuerit. illud tenet restituere

PERECTUS

re postea domino venieti. ff. de conditioe indebiti. **L**e*ge.* Non hec. **T**ertio quod ratio non tenet restituere in casu fortuito durate bona fide. **S**i empt res iterim pereat absque culpa sua .in nullo tenet domino suo res spodere. **Q**uarto quod post restitutione zu rei protage re protra verdictore de pricio quod dedit/domini moderia restitutio erit propria iudicium. **U**ncautium est i talibus quod emptor dicat domino rei quod ipsim trahat ad iudicium/ z postque emptor citatur fuerit. denunciat verdictori quod veniat z defensio dat re verdicta/ z si tunc res ab eo euincit. venditor tenet de emptione. nisi emptor fuisset absens per contumacia tempore date sententie. vero nisi per iniuriam iudicis sententia lata fuisset. extra de emptione z venditione. ca. **U**ltimur. **S**i autem extra iudicium restituat. tunc verdictor nihilominus tenet restituere pecunia in foro penitentiali. licet propria iudicium fori ac hoc cogi non possit. **S**ed hoc est verus quod raptor re absulit iusti puta in bello quod sciebat esse iustum quod se scivit bellum iustum fuisse. non tenet restituereret raptum. **S**i autem probabiliter credit bellum iustum fuisse. puta quod vicini versapietes hoc dicunt. tunc similiter bona fides profert sibi quod tuor bona superdicta. **S**ed si postea scuerit bellum fuisse iustum tunc dicitur restituereret frumentus extantes non tune prosumptos. **E**st autem una regula nota da i oibus superdictis noue partis alienis. nam quod fuerit causa spoliij vero alterius domini. talis tenetur insolitus alias non tenet nisi de parte precepta. **S**ed autilla res verdicta fuerit non tantum tenetur soluere pacium propria redatum. sed debet soluere iustum pacum rei yea non tune soluente. omnes socii liberantur.

II OCTAVIUS

etiam si quilibet esset in solidum obligatus. et ille cui facta est solutio debet credere actioni ei quod soluit. scilicet de furtis. Si plures. Et sic prout qualiter sit confundendum de transgressione huius precepti.